
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
PRIĖMIMAS Į DAILĖS SKYRIAUS 

2-4 KLASES 
 

2026 m. kovo 21 d. 

 
 
 

8:00 - 8:50  REGISTRACIJA dailės skyriuje 
9:00 – 9:45  MENINIŲ GEBĖJIMŲ PATIKRA I  

9:45 - 10:45  pertrauka 
10:45 - 11:30  MENINIŲ GEBĖJIMŲ PATIKRA II 
11:30 - 11:45  trumpoji pertrauka 
11:45 - 12:30  MENINIŲ GEBĖJIMŲ PATIKRA III 

 
 
 
 

APIE UŽDUOTIS: 

1) Piešimo užduotis: Piešiamas vieno arba kelių objektų natiurmortas. Priemonės: paprasti grafitiniai pieštukai; 2) Tapybos 
užduotis: Tapomas natiurmortas. Priemonės: guašas arba akrilas; 3) Kompozicijos užduotis: Kuriama siužetinė kompozicija 
pagal užduotą temą. Priemonės: guašas arba akrilas; 4) Darbų aplankas: priėmimo dieną pristatomas 20-30 darbų rinkinys. 
Kūriniai gali būti įvairių formatų ir atlikimo technikų išskyrus erdvinius kūrinius. Darbų aplankas paliekamas mokykloje 
vertinimui, atsiimamas po priėmimo rezultatų paskelbimo. 

Piešimo, tapybos ir kompozicijos užduočių atlikimui skiriama po 45 min. Darbų formatai A3. Užduočių atlikimui reikalingą 
popierių duoda mokykla. 

 

PATIKRINIMO METU REIKIA TURĖTI ŠIAS PRIEMONES: 

Įvairaus minkštumo pieštukai (2-3 vnt.), trintukas, įvairaus dydžio teptukai (2-3 vnt.), guašo arba akrilo dažų rinkinys, 
indelis vandeniui, paletė. 

 

REGISTRACIJA, EGZAMINO EIGA: 

Registracija vyksta mokyklos dailės skyriaus 1-ojo aukšto fojė. Registruojantis prašome pristatyti kūrybinių darbų aplanką, 
stojančiojo asmens dokumentą (pasą, asmens tapatybės kortelę) ir pažymą apie mokslą bendrojo ugdymo mokykloje su I-o 
pusmečio pažymiais ir II-ojo pusmečio einamuoju vidurkiu. Nepateikus prašomų dokumentų ir nesumokėjus stojimo mokesčio, 
dalyvauti stojamuosiuose egzaminuose neleidžiama. 

Meninių gebėjimų patikra vykdoma mokyklos dailės skyriaus kabinetuose. Stojančiuosius į patikros patalpas nuveda mokytojai. 
Lydintys asmenys į kabinetus neįleidžiami. 

Kandidatų rezultatai skelbiami asmeniškai el. paštu (nurodytu registruojantis) ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo stojamųjų 
egzaminų dienos. Stojamųjų egzaminų rezultatai nekomentuojami ir mokyklos tinklapyje, skelbimų lentoje neskelbiami. 
Informacija telefonu neteikiama. 

 


